YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Ddnemi

I FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:

G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAY! FIVATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESi:

PAY

OZEL SEKTOR KiRA SERTIFIKA

KAMU SEKTORU KIRA SERTIFIKA

ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hiz: ©

&. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

MERCN.E

Ana Grup Toplami
B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
TRDEMVKA2226
TRDEMVK62219
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDHVKA82249
TRDQFVK82215
TRDQFVK82215
TRDYVKSK2216
TRDYVKS12326
TRDYVKS12326
TRDZKVK72225
TRDZKVK72225
TRDO70432T17
TRDO70432T17
TRD140224T10
TRD140224T10
TRD140224T10
TRD140224T10
TRD140224T10
TRD140224T10
TRD140224T10
TRD140224T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200324T29

Ana Grup Toplami
C.TUREV ARACLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PiYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLi MADEN

ALT

Ana Grup Toplami
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIASAS|
MEVDUAT

VADELI

Siiflandirma; Hassas

01/05/2022 ve 31/05/2022

GARANTI PORTFOY BIRINCI KATILIM FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
227,842,300.76
102,711,903.00

25/05/2015

SURESIZ

T
2218266
2.177893
1.85%
14.29%
27.59%

1.02%
64.67%
29.73%

0.85%

3.72%

1.02%

0.75%

0.00%

0.00%

0.68%

0.00%

0.00%

0.00%

437.98
100,956,952.28
102,482,822.84

ihraggl Kurum Vade

ALKiM ALKALI KIMYA A.S.

ASELSAN ELEKTRONIK SANAY VE T
BiM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
BANTAS BANDIRMA AMBALAJ SANAYi
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
GEN ILAG VE SAGLIK URUNLERI SA
ISKENDERUN DEMIR VE CELIK A.S.
KONTROLMATIK TEK. EN. VE MUH.
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL iPLi
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
LOGO YAZILIM SANAYI VE TICARET
MAVI GiYIM SANAYi VE TICARET A
MERCAN KIMYA SANAYi VE TICARET

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

HALK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
QNB FINANS VARLIK KIRALAMA A.$
QNB FINANS VARLIK KIRALAMA A S
MLP SAGLIK HIZMETLER] AS

MLP SAGLIK HIZMETLERi A$

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

ALT

T FINANS KATILIM BANKASI

ISIN Kodu

TRAALKIMO1EQ
TRAASELS91H2
TREBIMMO0018
TREBANT00026
TRAEREGL91G3
TREGENL00024
TREISDC00020
TREKONTR11
TRAKORDS91B2
TRAKRDMR91G7
TRAKRDMRI1G7
TRALOGOW91U2
TREMAVI00037
TREMRCNO00023

TRDEMVKA2226
TRDEMVK62219
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDHVKA82249

TRDYVKS12326
TRDZKVK72225
TRDZKVK72225
TRD070432T17
TRD070432T17
TRD140224T10
TRD140224T10
TRD140224T10
TRD140224T10
TRD140224T10
TRD140224T10
TRD140224T10
TRD140224T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200127T10
TRD200324T29

ALT

VADELI

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

4.80%
8.29%
6.23%
6.23%
6.23%
6.23%
4.81%
4.62%
4.62%
13.32%
6.67%
6.67%
4.75%
4.75%
0.00%
0.00%
10.10%
10.10%
10.10%
10.10%
10.10%
10.10%
10.10%
10.10%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
12.15%

0.00%

15.50%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt
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5,316.00
13,850.00
3,845.00
36,000.00
9,600.00
481
4,000.00
1,400.00
2,300.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
1,320.00
7,600.00
110,712.00

1,500,000.00
1,500,000.00
20,000,000.00
10,000,000.00
5,420,000.00
980,000.00
40,100,000.00
14,000,000.00
1,600,000.00
5,000,000.00
1,200,000.00
800,000.00
25,000,000.00
17,000,000.00
200,000.00
200,000.00
500,000.00
500,000.00
2,000,000.00
730,000.00
1,000,000.00
270,000.00
130,000.00
16,000,000.00
2,940,000.00
1,950,000.00
50,000.00
1,000,000.00
3,000,000.00
1,900,000.00
23,000,000.00
199,470,000.00

2,000.00
2,000.00

8,483,601.10

18.81 09.03.2022
22.72 12.05.2022
82 12.05.2022
3.35 08.04.2022
32.82 12.05.2022
15.32 03.01.2022
27.22 08.04.2022
141.84 08.03.2022
43.56 18.05.2022
10.99 21.12.2021
15.31 24.03.2022
39.98 08.03.2022
37.27 21.12.2021
13.2 18.05.2022

100.04 02.03.2022
103.81 04.03.2022
100 22.03.2022
100.13 24.03.2022
100.46 29.03.2022
102.55 29.04.2022
100 17.05.2022
100 27.04.2022
100.09 29.04.2022
100 25.05.2022
100 15.01.2021
100.18 29.03.2022
100 15.04.2022
101.06 10.05.2022
144.83 31.05.2022
145.1 31.05.2022
101.36 02.03.2022
101.43 03.03.2022
99.85 13.04.2022
99.85 13.04.2022
99.85 13.04.2022
99.85 13.04.2022
99.85 13.04.2022
102.66 30.05.2022
122.57 03.02.2022
122.57 03.02.2022
122.57 03.02.2022
122.57 03.02.2022
141.62 03.03.2022
147.13 11.03.2022
105.46 30.05.2022

1,929.99 21.03.2022

8,480,000.00 31.05.2022

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
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0

22.62
24.46
82.5
391
34.2
18.14
28.1
147
47.64
147
147
40.4
395
13.03

104.4
107.99
104.83
104.83
104.83
104.83
100.72
101.62
101.62
100.48
103.83
103.83
102.09
102.09

145.2

1452
102.58
102.58
102.58
102.58
102.58
102.58
102.58
102.58
196.37
196.37
196.37
196.37
196.37
196.37
105.65

1,856.62

0

Satin A. Tar. g iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinlik B. Deg Toplam Deger

120,247.92
338,771.00
317,212.50
140,760.00
328,320.00
8,725.34
112,400.00
205,800.00
109,572.00
147,000.00
147,000.00
202,000.00
52,140.00
99,028.00
2,328,976.76

1,566,008.78
1,619,992.99
20,966,139.52
10,483,069.76
5,681,823.81
1,027,340.84
40,392,081.62
14,227,456.31
1,625,995.01
5,024,365.19
1,246,075.92
830,717.28
25,524,762.06
17,356,838.20
290,405.62
290,405.62
512,924.94
512,924.94
2,051,699.76
748,870.41
1,025,849.88
276,979.47
133,360.48
16,413,598.05
5,773,286.76
3,829,220.81
98,185.15
1,963,702.98
5,891,108.94
3,731,035.66
24,300,515.90
215,416,742.66

1,946,625.99
1,946,625.99

8,483,601.10

Grup%

5.16%
14.55%
13.62%

6.04%
14.10%

0.37%

4.83%

8.84%

4.70%

6.31%

6.31%

8.67%

2.24%

4.25%

100.00%

0.73%
0.75%
9.73%
4.87%
2.64%
0.48%
18.75%
6.60%
0.75%
2.33%
0.58%
0.39%
11.85%
8.06%
0.13%
0.13%
0.24%
0.24%
0.95%
0.35%
0.48%
0.13%
0.06%
7.62%
2.68%
1.78%
0.05%
0.91%
2.73%
1.73%
11.28%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

Toplam%

0.05%
0.15%
0.14%
0.06%
0.14%
0.00%
0.05%
0.09%
0.05%
0.06%
0.06%
0.09%
0.02%
0.04%
1.02%

0.69%
0.71%
9.19%
4.59%
2.49%
0.45%
17.70%
6.24%
0.71%
2.20%
0.55%
0.36%
11.19%
7.61%
0.13%
0.13%
0.22%
0.22%
0.90%
0.33%
0.45%
0.12%
0.06%
7.19%
2.53%
1.68%
0.04%
0.86%
2.58%
1.64%
10.65%
94.41%

0.85%
0.85%

3.72%



Toplam 8,483,601.10 8,483,601.10 100.00% 3.72%
YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami 8,483,601.10 8,483,601.10 100.00% 3.72%
FON PORTFOY DEGERI 208,066,313.10 228,175,946.52

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

Tutari (TL) %
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU: 228,175,946.52 100.15%
B. HAZIR DEGERLER (+) : 19,815.16 0.01%
C. ALACAKLAR (+) : 24,223.86 0.01%
D. DIGER VARLIKLAR (+) : 0
E.BORGLAR (-): 377,684.78 0.17%
FON TOPLAM DEGERI: 227,842,300.76
V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutar (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti 34332394
370.02.000-Denetim Ucreti 2,107.62
370.03.000-Tahvil Borsa Payi 1,392.77
370.04.000-Aracilik Komisyonu 311.54
370.04.200-Brokerage Komisyonu 1,019.92
370.05.000-Vergi ve Resim Harg 550.7
370.06.000-Saklama Giderleri 6,172.02
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 3,427.53
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri 15,049.86
370.99.000-Diger Giderler 1,626.00
TOPLAM 374,981.90
VI- GEGEN AY ICINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR
Agiklama Nominal (TL)
LOGO Tem:% 90 5,000.00
MAVI Bds:% 100 660
VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihragg: Kurum Satis Tarihi Nominal (TL) Satis Deg. (TL)
VIll- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)
TRDHVKAS2218 10.05.22 16,500,000.00
TRDHVKAS2226 17.05.22 43,200,000.00
TRDYVKS52215 25.05.22 1,300,000.00
IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihragg: Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi  Nominal (TL) Alis Deg. (TL)
X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi  Nominal Cari Piyasa Degeri
XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI
Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00
Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu
05.05.2022 55,605.00 472,104.00 2177893 2177893 103,870,338.00 104 TL
06.05.2022 1,122,890.00 2,466,140.00 2.183656 2183656 105,213,588.00 105 TL
09.05.2022 387,488.00 209,352.00 2187824 2187824 105,035,452.00 105 TL
10.05.2022 2,336,313.00 3,692,828.00 2.188629 2188629 106,391,967.00 1.06 TL
11.05.2022 2,463,624.00 1,032,646.00 219213 219213 104,960,989.00 105 TL
12.05.2022 524,890.00 2,967,365.00 2.195577 2195577 107,403,464.00 107 TL
13.05.2022 4,725,617.00 2,056,912.00 2196388 2196388 104,734,759.00 105 TL
16.05.2022 1,302,331.00 573,042.00 2197243 2197243 104,005,470.00 104 TL
17.05.2022 1,919,308.00 1,024,358.00 2194776 2194776 103,110,520.00 103 TL
18.05.2022 3,967,010.00 326,392.00 2.197557 2197557 99,469,902.00 0.99 TL
20.05.2022 769,484.00 988,717.00 2.201432 2201432 99,689,135.00 1T
23.05.2022 1,289,045.00 564,809.00 2.206673 2206673  98,964,899.00 0.99 TL
24.05.2022 1,033,821.00 610,033.00 2.20563 220563 98,541,111.00 0.99 TL
25.05.2022 483,850.00 3,293,923.00 2.207029 2207029 101,351,184.00 101 TL
26.05.2022 2,384,201.00 173,833.00 2.209085 2209085  99,140,816.00 0.99 TL
27.05.2022 18,565,950.00 392,523.00 2211638 2211638  80,967,389.00 0.81 TL
30.05.2022 1,198,106.00 23,828,722.00 2215865 2215865 103,598,005.00 104 TL

31.05.2022 1,964,323.00 1,078,221.00 221712 2.21712  102,711,903.00 1.03 TL



